

**Uroczystość Świętej Rodziny
26 grudnia 2021**

I czyt. 1 Sm 3:2-6, 12-14

II czyt. 1 J 3, 1-2, 21-24

**Ref. Psalmu 84: „Szczęśliwi, którzy mieszkają w
Twym domu.”**

Ewangelia: Łk 2:41-52

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA

„Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas” – tymi słowami Święty Jan obwieszcza nam tajemnicę narodzin Chrystusa. Dziś, w uroczystość Narodzenia Pańskiego, pochylamy się nad tajemnicą Boga, który dla nas i dla naszego zbawienia stał się człowiekiem. Niech to wydarzenie napełnia nas radością i Bożym światłem. Wszystkim parafianom i gościom życzymy radosnego świętowania, otwartości na przychodzącego Pana i Jego moc. Niech Bóg udziela wam obficie swoich darów, wspomaga swoim słowem i błogosławieństwem na drogach codzienności.

**BOŻE NARODZENIE 2021
Chrystus nam się narodził!**



Drodzy Parafianie!

Na te radosne Święta Bożego Narodzenia życzymy Wam obfitych darów łaski płynących z Tajemnicy Bożej Miłości, objawionej w ciszy Nocy Betlejemskiej. Niech Jezus Chrystus, Emanuel – Bóg z nami, który w cudzie Betlejemskiej Nocy wchodzi w historię świata i w historię każdego z nas, napełni serca nową Wiarą, Nadzieją, Miłością i Pokojem.

Niech Boże Dziecię rodzi się nieustannie w sercach poprzez życzliwy gest, dobre słowo i wzajemną pomoc.

Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia życzą:

O. Janusz Błażej OMI, Proboszcz

O. Kazimierz Kozicki OMI

O. Zbigniew Halemba OMI

Sr. Weronika Marońska MChr

OKRES NARODZENIA PAŃSKIEGO

Dzisiejszą uroczystością rozpoczynamy okres Narodzenia Pańskiego, który potrwa do 9 stycznia – do święta Chrztu Pańskiego.

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca **przed Mszą św. o godz. 11:00.**

Niedziela, 26 grudnia – drugi dzień naszego świętowania i jednocześnie święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Zapraszamy wszystkich serdecznie do świątyni na modlitwę w intencji naszych rodzin, aby były one środowiskiem wzrastania w wierze, nadziei oraz miłości do Boga i ludzi.

W piątek, 31 grudnia, kończy się kolejny Rok Pański. Zakończymy go w naszej świątyni wspólną modlitwą dziękczynną, przebłagalną i błagalną. Wypada nam uczynić rzetelny rachunek sumienia z naszej wiary, z naszej katolickiej postawy wobec innych. **Nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne** na zakończenie roku odbędzie się o godz. 18:00; Msza św. o godz. 19:00.

1 stycznia – Nowy Rok, Świętej Bożej Rodzicielki, obowiązuje uczestnictwo we Mszy św. Msze św. w jęz. polskim o godz. 8:00, 11:00, 13:00 i 19:00; w jęz. angielskim o godz. 9:30.

MALOWANIE KOŚCIOŁA

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary na malowanie kościoła. Koszt samego malowania wyniósł \$90,000. W minionym tygodniu wpłynęło na ten cel \$2,000 co stanowi ogólną sumę \$83,920. Za każdy dar serca niech Dobry Bóg wynagrodzi. Kopertki na malowanie kościoła znajdują się w wejściu do kościoła. Wszystkie ofiary złożone na malowanie wliczone są do rozliczenia podatkowego.

SPOTKANIA SENIORÓW

Od Nowego Roku mogą rozpocząć się regularne spotkania seniorów. Jednakże z powodu długich bliskich kontaktów seniorów w czasie spotkań, słabszej odporności organizmu, tylko seniorzy w pełni zaszczepieni mogą brać udział w spotkaniach.

**KOPERTKI NA NIEDZIELNĄ KOLEKTĘ NA ROK
2022**

Kopertki można odbierać w sali parafialnej, **ulożone są według numerów.** Parafianie, którzy mieli numery powyżej numeru 500, otrzymali nowe numery. Co roku konieczna jest korekta numerów ze względu na parafian, którzy się wyprowadzili lub zmarli. **Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, w miejscu znaku \$, ofiary pieniężnej zawartej w kopertce i o nie używanie kopertek z poprzednich lat.** Zaświadczenia podatkowe za każdy rok są wysyłane pod koniec lutego.

AKCJA SZLACHETNA PACZKA

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary na świąteczne paczki dla dzieci w Domach Dziecka w Polsce. Na ten cel wpłynęło \$4,100. Rada parafialna wybrała następujące Domy Dziecka: Dom Dziecka w Chotomowie prowadzony przez Siostry Służebniczki; Placówka Opiekuńcza w Łąkach (rzeszowskie) prowadzona przez Siostry Opatrzności Bożej; Placówka Wychowawcza w Krasnymstawie (Lubelskie) prowadzona przez Siostry Służebniczki; Katolicka Placówka Wychowawcza w Jaśle; Katolicki Ośrodek w Braniewie prowadzony przez Siostry Katarzyny oraz Dom Opieki nad Dziećmi w Gorzowie Wielkopolskim.

POZWOLENIE NA PARKINGU CREDIT UNION

Permyty wydane na parkowanie na parkingu Credit Union są ważne tylko w niedziele, Boże Narodzenie i Nowy Rok.

KONCERT – BÓG SIĘ RODZI



Chór Novi Singers Toronto zaprasza na Koncert - „**Bóg się Rodzi**”. Koncert odbędzie się w niedzielę 9 stycznia 2022 o godzinie 4-tej po południu w kościele

Św. Kazimierza w Toronto przy 156 Roncesvalles Ave. Bilety można kupić dzwoniąc pod numer tel.: 647-447-6581.

INTENCJE MISYJNE

Za śp. Stanisława Czymbor – W.W. Jankowscy
O zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha Świętego dla Haliny Osieckiej – Małgosia

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA

01.12- 30.12 – Za śp. Honoratę Lejtkowską
01.12 – 30.12 Za śp. Bronisława Jasińskiego – rodzina Jasińskich
15.12 – 13.01 Za śp. Danutę Ratajczak – mąż i córka



Niedziela Świętej Rodziny

**Rodzina Bogiem silna,
staje się siłą człowieka
i całego narodu.**

św. Jan Paweł II

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

Świętej Rodziny

Niedziela, 26 grudnia

- 8:00 O zdrowie i Boże błog. w rodzinach Panek, Jackowskich i Lesiuk - własna
9:30 Za śp. Michała Gracoń – żona z rodziną
11:00 1. Dzięczynna z prośbą o Boże błog. dla Heleny i Juliana Szkotak z okazji 50. rocznicy ślubu – dzieci i wnuki
2. Za śp. Władysława Majdę – siostrzenica Kasia z rodziną
13:00 Za śp. Henryka Wesołowskiego – siostra z rodziną
19:00 Dzięczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii i Kazimierza Wenderskich z okazji rocznicy ślubu

PONIEDZIAŁEK, 27 grudnia – św. Jana, Apostoła i Ewangelisty

- 8:00 Za śp. Sonię Lis - mama
19:00 Za śp. Genowefę i Mieczysława Lewicki – córka z rodziną

WTOREK, 28 grudnia – Świętych Młodzianków, męczenników

- 8:00 Za śp. Benedykta Czechryńskiego oraz zmarłych z rodzin Nawarów i Wandowiczów - Maria
19:00 Dzięczynna z prośbą o dalszą opiekę Bożą i potrzebne łaski w rodzinie Anny i Jana - własna

ŚRODA, 29 grudnia – św. Tomasza Becket, biskupa i męczennika

- 8:00 Za śp. Henrykę Albinowską – córki i wnuczki
19:00 Za misje, misjonarzy i przyjaciół misji

CZWARTEK, 30 grudnia

- 8:00 Za śp. Rozalię Gad - rodzina
19:00 Za śp. Waldemara Sidorowicz – rodzina

PIĄTEK, 31 grudnia – św. Sylwestra I, papieża

- 8:00 1. Za śp. Annę Zych – córka z rodziną Zdybał
2. Za śp. Mieczysława Królewicza – żona
18:00 Nabożeństwo na zakończenie Starego Roku
19:00 Dzięczynna z prośbą o opiekę Matki Bożej i Boże błog. dla dzieci i wnuków

SOBOTA, 1 stycznia

Świętej Bożej Rodzicielki

- 8:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla dzieci, wnuków i prawnuków i całej rodziny – Zuzanna
9:30 Dzięczynna z prośbą o Boże błog. dla Krystyny i Zdzisława Idzik i całej rodziny - własna
11:00 Za parafian
13:00 Za śp. Mieczysława i zmarłych z rodzin Zambrowicz, Ancerewicz i Wilkiewicz – syn z rodziną
19:00 Nie ma Mszy św.

Objawienie Pańskie

Niedziela, 2 stycznia

- 8:00 W intencji członkiń Towarzystwa Różańca Świętego
9:30 Za śp. Karola Jankowskiego – Jadwiga i Roman Marlewski
11:00 Za parafian
13:00 Za śp. Józefę Łącz – Władysława Wódz z rodziną
19:00 Za śp. Dorothy Sitarz & Marka Kwapisz – rodzina Kis